'•"•'••'"AtQ/íían^fÀXy^ia/cia. ^á-tânoõa C^^^láíícay de (^a^ ^^Ixx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br ( E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 724/2022

X
CO

São Roque, 23 de fevereiro de 2022. tíl
CD

O CO

^9
CM>
CM CD
ocn
CM T-

cv] o
p O)

Prezado Senhor,

Q)

Solicito, cordialmente, à Sabesp "tapa buraco" na §|
rua Waldemar Ferraz Barros vila Santa Terezinha SJN.

Tendo em vista as condições da via devido aos
Gi CO
CO O

CO

trabalhos realizados pela Sabesp, este Vereador registra este pedido a fim de z|
obter as necessárias melhorias para que o tráfego de veículos e o fluxo de io
pedestres da região se dê sem maiores transtornos, minimizando risco de ef
acidentes para os cidadãos que por ali transitam. > §

05

Na certeza de que dispensará especial atenção a <|
este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de h|
elevada estima e de distinta consideração. §-2

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES

(THIAGO NUNES)
Vereador

Ao

ilustríssimo Senhor

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA

MD. Gerente da Sabesp
São Roque-SP

PROTOCOLO N° CETSR 23/02/2022 - 12:25 2563/2022 pit

Oi 1^3/

CD (O

c E
CD CÜ

E-g
C\3^

Q/fí(Mt^i<x^vaylda^ '̂ ái&íux^ de C^d> ^^^Ixx^Me
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

m

m€,:

WfSxdd:$d.

lííT'''. ft>.' •'!?;}«